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TOFD Koşucuları, Dağıtım Töreninde  
Engelli Bireyler ile Buluştu!  

 
 
Türkiye Omurilik Felçlileri Derneği (TOFD), engelli bireylerin hayatını kolaylaştırmak ve toplumda 
engelsiz bir yaşam yaratmak için çalışmalarını sürdürmeye devam ediyor. Her sene olduğu gibi 
bu senede koşamayanlar için koşan TOFD, Maraton’da topladığı bağışlar neticesinde alınan 
akülü tekerlekli sandalyeleri 2 Aralık Cumartesi günü düzenlediği dağıtım töreni ile ihtiyaç sahibi 
engelli bireylere teslim etti.  

 
             
2 Aralık 2023 / İstanbul – Türkiye Omurilik Felçlileri Derneği (TOFD), 5 Kasım Pazar günü düzenlenen 
Türkiye İş Bankası 45. İstanbul Maratonu’nda “Yol Arkadaşım Olur musun?” projesi ile engellilere umut olmak 
için koştu. 172 koşucusu ile iyilik peşinde koşan TOFD, ihtiyaç sahibi engelli bireylerin akülü tekerlekli sandalye 
ihtiyacını karşılamak için düzenlediği bağış kampanyası ile 3550 bağışçımız sayesinde 1.397.988₺ bağış topladı. 

 
TOFD, toplanan bağışlar neticesinde alınan 95 adet akülü tekerlekli sandalyeyi 2 Aralık Cumartesi günü 
genel merkezinde düzenlenen dağıtım töreninde ihtiyaç sahibi engelli bireylere teslim etti. İstanbul 
Maratonu’nda TOFD için koşan kurumsal firmaların, bireysel koşucuların, basın mensuplarının davet edildiği 
dağıtım töreninde TOFD Genel Başkanı Semra Çetinkaya törenin açış konuşmasını gerçekleştirdi.  
 
TOFD Genel Başkanı Semra Çetinkaya yapmış olduğu konuşmada “Akülü tekerlekli sandalye, engelli birey 
için hayatını daha bağımsız ve etkin bir şekilde sürdürebilmesini sağlayan önemli araçtır. Akülü tekerlekli 
sandalyeler, engelli bireylerin günlük yaşamlarını kolaylaştırarak onlara daha fazla bağımsızlık, özgürlük ve 
toplumsal katılım imkanı sunar. Bu araçlar, engelli bireylerin yaşam kalitesini artırmak ve engellerle daha etkin 
bir şekilde başa çıkabilmelerini sağlamak adına önemli bir rol oynamaktadır. Bugün burada sizlerin toplamış 
olduğu bağışlar neticesinde ihtiyaç sahibi engelli bireylere sandalyelerini teslim etmekteyiz. Katkılarınız için siz 
değerli gönül dostlarımıza sonsuz teşekkürlerimizi sunarız.” Dedi.  
 
TOFD Genel Başkan Yardımcısı Fatih Sınav ise gerçekleştirdiği konuşmada “2006 yılından bu yana 
koşamayanlar için koşan TOFD, İstanbul Maratonu’nda 16. Yılını kutluyor. Bugüne kadar yardımseverlik 
koşuları sayesinde 2640 adet akülü tekerlekli sandalye alarak, ihtiyaç sahiplerine ulaştırmıştır. Bu sene ise siz 
değerli koşucularımız sayesinde 95 adet akülü tekerlekli sandalyeyi ihtiyaç sahibi engelli bireye teslim 
etmekteyiz.” İfadelerini kullandı. 
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